

השבוע בבנימין



ט' בתמוז תש"פ // 1.7.20

ימי ריבונות: לא חוזרים לאחור – מביאים ריבונות טובה

המאמצים לקידום החלת הריבונות ביהודה ושומרון בשיא. ראש המועצה ישראל גנץ נפגש עם שרי ממשלה ועיתונאים למפגשי הסברה וספורים. הם פוגשים את המציאות בעיניהם ומבינים כי הריבונות היא מהלך מחוייב שאין לחזור ממנו, ושיש לעשות אותו בצורה נכונה. הם יוצאים מהספורים ומהפגישות וקולם מהדהד בתקשורת וסביב שולחן הממשלה.

בשבוע שעבר נערך שיח תושבים בישוב עטרת סביב נושא הריבונות, בו שוחחו עם ראש המועצה וקיבלו סקירה על המצב ועל הפעולות להגדלת האחיזה הישראלית באזור נוכח מהלך הריבונות.

גם עיתונאים מהארץ ומהעולם ממשיכים לפקוד את בנימין. השבוע ערכה מחלקת התקשורת סיור לכ-20 כתבים זרים מכלי תקשורת מובילים בעולם. ניכר שלראשונה העויינות האוטומטית של התקשורת הזרה ירדה ואת מקומה תפסה דוקא הבנה מסוימת למהלך החלת ריבונות מדינת ישראל ביהודה ושומרון.

שיבוץ ילדי הגנים נשלח להורים בהדרגה

השיבוץ נשלח להורים באמצעות מסרון במהלך הימים הללו ולאורך התקופה הקרובה.

על מדיניות שיבוץ ילדי הגנים בבנימין קראו כאן:

<https://binyamin.org.il/uploads/n/159282696>

עדיין לא עברתם? זה הזמן! ארנונה משלמים

ישירות ובקלות במועצה

להזכירכם - גביית הארנונה עברה מהיישובים אל המועצה. נא מהרו להסדיר את העברת התשלום. הקימו הוראת קבע בקלות מהנייד או מהמחשב ותחסכו התעסקות מיותרת. להקמת הוראת קבע:

<https://binyamin.org.il/6950>

כ-13,000 ילדי בנימין התחילו את קייטנות הקיץ של המועצה

הבוקר (רביעי) נפתחו קייטנות הקיץ. כ-13,000 בכ-450 מסגרות התחילו את הקייטנה הארוכה שתארך חמישה שבועות.

לראשונה המועצה מפעילה את הקייטנות לילדי בנימין באופן ישיר כחלק מהאחריות להובלה בחינוך ומהאחריות הכוללת כלפי הילדים. צוותים חינוכיים הפיקו תכנית חינוכית יסודית – חוברת עשירה בתוכן המתאימה לגילאים השונים נשלחה לרכזי הקייטנות. גם חוברות לימוד תורה יחולקו לבתי הספר המעוניינים. משפחות רבות מעוטי יכולת קיבלו סיוע והנחה. בנוסף, רוב מוחלט של הספקים ונותני השירות לקייטנות (בהיקף מצטבר של מיליוני שקלים) הוא מקרב תושבי בנימין במטרה לחזק את התושבים והעסקים שלנו ולהוסיף חוסן.

הקייטנות פועלות במסגרת מגבלות הקורונה המתעדכנות. נציגי המועצה עומדים כל העת בקשר עם משרד הבריאות ומשרד החינוך ומקפידים על קיום הפעילות בהתאמה.

תחבורה ציבורית: התשלום במזומן חוזר בקרוב. קווי הלילה חזרו

החל מיום ראשון הבא, כ' בתמוז ה-12.7 יחזור התשלום במזומן לקווי התחבורה ביו"ש וניתן יהיה לממש את ההנחה. שרת התחבורה מירי רגב הבינה את הקושי והורתה להשיב את האפשרות שהופסקה במסגרת מגבלות הקורונה.

עם תחילת חופשת הקיץ קווי הלילה חוזרים לפעילות. הקווים מופעלים על ידי משרד התחבורה והנסיעה בהם היא בעלות של נסיעה רגילה בתחבורה הציבורית. מומלץ להתעדכן באתר משרד התחבורה או במוקד "כל קו" *8787.